

OASIS

2013 in Istanbul



MİMAR SİNAN
GÜZEL SANATLAR
ÜNİVERSİTESİ

MSGSÜ Tophane-i Amire Kültür ve Sanat Merkezi
Boğazkesen cad. Defterdar Yokuşu No:2
Tophane- Beyoğlu İSTANBUL
TEL: + 90-212-252-59-53

- ◆ Tophane-i Amire Kültür Merkezi Taksim Meydanı'ndan yaklaşık 15 dakika yürüme mesafesindedir.
- ◆ Taksim Meydanı'ndan funikülerle Kabataş'a gidip buradan Kabataş-Zeytinburnu tramvayına binip Tophane durağında inebilirsiniz.
- ◆ Sultanahmet'ten Zeytinburnu-Kabataş tramvayına binip Tophane durağında inebilirsiniz.

Japonya İletişim Adresi: REIJINSHA Co., Ltd.
28F Osaka Ekimae-3rd Bldg., 1-1-3 Umeda,
Kita-ku, Osaka 530-0001 JAPAN
TEL: +81-6-6345-9950 FAX: +81-6-6345-9959
info@reijinsha.com www.reijinsha.com

İstanbul İletişim Adresi: Murat Özemas
İrfan baştuğ cad. no:5/1 esentepe İstanbul
TEL: +90-538-318910
mozemas@gmail.com



美

OASIS

2013 in Istanbul

Türkiye Cumhuriyeti'nin 90. yıldönümü
anısına Çağdaş Japon Sanatları Sergisi

14 Haziran - 16 Haziran 2013

10:00 - 20:00

MSGSÜ TOPHANE-İ AMİRE KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ
BEŞ KUBBE SALONU'nda

İlk 100 ziyaretçi Japonya'dan bir hediye kazanacaktır.

Giriş Ücretsizdir.

Organizasyon : OASIS İdari Komitesi [REIJINSHA Co., Ltd.]
Destekleyenler : İstanbul Büyükşehir Belediyesi /
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi / Türk Hava Yolları /
A.M.S.C. (Art Maison Seçici Komitesi)
*Sponsorluk için başvuru : İstanbul, Japonya Konsolosluğu



© shinichi nakamori

Medeniyet ve Sanat'ın Kavşağı

文明と美術の十字路

'OASIS', 1996 yılında yoğun bir tempo ile çalışan modern dünya insanların ruhunu inci gibi kaliteli sanat ile dinlendirmeyi amaçlayarak ortaya çıkarılan bir sanat festivalidir. Japonya'nın Tokyo'dan sonra ikinci büyük şehir olan Osaka'daki 'TWIN 21'in sergi salonunda, her sene hem Japonya'nın dört yanından, hem de yurtdışından çeşitli alanlarda çalışmalarını sürdüren sanatçıların iddialı eserleri bir araya gelmektedir.

Bahar esintinin hissedildiği Mayıs ayında Osaka'yı renklendiren bu sanat festivalini her seferinde toplam 20,000 kişi ziyaret ediyor. Çeşitli ülkelerin sanatçıları ve eleştirmenleri ile genç ve yaşlı ziyaretçiler bir araya geliyor. Bu bağlamda 'OASIS' sanat merkezli temasların kavşağıdır denebilir.

Japonya'da doğan uluslararası bir sanat etkinliği olan 'OASIS', 2005 yılından itibaren sadece yurtiçinde kalmayıp yurt dışında da düzenlenmektedir. 2013 yılında ise İstanbul'da düzenleniyor. Bu şehir, Avrupa ile Asya'yı birbirine bağlayan bir köprü olarak muhteşem bir tarihe sahiptir. Asya ile Avrupa'nın kesiştiği noktada yer aldığından 'Doğu ile Batı'nın kavşağı' denmektedir ve dünya tarihinde daima önemli bir yere sahip olmuştur. 2013 yılının Haziran ayında düzenlenecek 'OASIS 2013 in İstanbul' ise, bizim yaşadığımız bu dönemin Japon medeniyeti ile Türk medeniyeti, Japon sanatı ile Türk sanatı için bir kavşak rolünü üstlenecektir. Bu etkinlik, Türkiye'de Japon sanatının tanıtıldığı nadir fırsatlardan biri olacaktır. Japon sanatçıların eserlerini İstanbullulara tanıtmakla birlikte aynı salonda Türk sanatçıların eserleri de yer alacaktır. Doğup büyüdüğü ortamların farklılığından, sanat eserleri üzerindeki ifadeleri de farklı olacaktır. İşte bu gibi şeyler sanat üzerinden gerçekleşen iki ülkenin dostluğunu ilerletecekse bu bizi çok mutlu edecektir.